様式第１号（第６条関係）
年 　月 　日
関ケ原町長 様
申請者 住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 ㊞
電話番号

民間分譲宅地開発支援奨励金対象宅地開発認定申請書

民間分譲宅地開発支援奨励金の認定を受けたいので、関ケ原町民間分譲宅地開発支援奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１ 分譲宅地の場所

	２ 都市計画区域区分
	都市計画区域内　　・　　都市計画区域外

	３ 分譲宅地の所有者等
	住所

	氏名

	４ 分譲宅地の状況等
（事業計画等）
	◎敷地面積：
◎分譲宅地面積及び区画数：　　　 ㎡・　　　 区画
◎開発計画の概要（別紙事業計画書のとおり）

	５ 工事施工者（予定）
【町内業者・町外業者】
	住　所

	氏　名

	連絡先

	６ 工事予定年月日
	着　手
	年    　 月    　 日

	完　了
	年    　 月  　   日

	７ 分譲宅地開発に伴う各種手続等の状況（都市計画法等、その他法令に基づく）
	①土地取引届出
	要
	済・未
	不要

	②開発行為等許可申請
	要
	済・未
	不要

	③農用地区域除外申請
	要
	済・未
	不要

	④農地転用許可申請
	要
	済・未
	不要

	⑤林地開発許可申請
	要
	済・未
	不要

	⑥土地改良法関係許可申請
	要
	済・未
	不要

	⑦環境法関係許可申請
	要
	済・未
	不要

	⑧道路位置指定事前協議
	済
	済・未
	不要

	⑨周辺地権者との協議
	要
	済・未
	不要

	⑩その他（ 　　　　　　　　　）
	要
	済・未
	不要

	⑪その他（ 　　　　　　　　　）
	要
	済・未
	不要

	⑫その他（ 　　　　　　　　　）
	要
	済・未
	不要

	８　総事業費（工事費）
	　　　　　　　　　　　円（附帯施設等を含む）

	９　交付対象見込数量
	㎡・　　　 区画

	10　交付対象見込額
	計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	□町内業者： 　　　　　　　円（500,000 円／1 区画× 　　　　区画）

□町外業者：　　　　　　　 円（250,000 円／1 区画× 　　　　区画）

	11　資金計画（予定）
	①民間資金
	②自己資金
	③町奨励金
	④その他

	円
	円
	円
	円

	12 その他必要事項

（添付書類）
□ (１) 分譲宅地開発する場所を表示した位置図
□ (２) 事業計画の概要が分かる書類
□ (３) 誓約書兼同意書（様式第２号）
□ (４) 完納証明書
□ (５) 印鑑証明書（申請者が個人の場合に限る。）
□ (６) 法人登記簿謄本又は履歴事項全部事項証明書及び直近の決算書類（申請者が法人の場合に限る。）
□ (７) 事業者の住民票及び所得証明書（申請者が個人の場合に限る。）
□ (８) 土地の公図、土地に関する全部事項証明書他関係書類
□ (９) 分譲宅地開発区域の現況平面図
□ (10) 土地利用計画図
□ (11) 分譲宅地開発する敷地の現況写真
□ (12) 分譲宅地開発造成に係る見積書又は工事費明細書
□ (13) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]